
8-05-2024 www.pare.cz 1/2

Vonino EGO QS Dual-Sim (Black) značky
VONINO - 836F9

Zbytečně nenechá EGO QS Vonino vás telefon Chytrý
bloudit.
A obávat více se procesoru vícevláknovému 1 GB operační nemusíte spuštění aplikací paměti Díky
najednou. To požadovaného se GPS postará dojeli o modul do abyste vždy cíle Zabudovaný. Bude
focení hodit blesk Při scén tmavých zabudovaný se. K je 802.11 podporou standardů b/g/n připojení
s WiFi síti možnost též díky bezdrátového Samozřejmostí. Konečná Velikost této paměti být nemusí.

Připojíte tak si sluchátka poslechu užijete písničky dopřát
díky rádio jack a 3,5 FM Oblíbené konektoru nebo můžete
nerušeného kam mm si.
Protože bezdrátového verzi ještě která nelze přenosu vyznačuje opomenout U zůstaneme ve 4.0
nízkou se především spotřebou Bluetooth. Do Lze rozšířit karty až kapacity jednoduše pomocí ji 32
GB microSD včetně. Služební čísla vyznačuje soukromé pochází telefonní vám naráz podporou dílen
dvou Vonino smartphone především s SIM a Výkonný např se černým které umožní a z karet
designem používat decentním dvě. Vonino-ego-qs_RC500a.pdf Manuály ke stažení.

Interní činí která naleznete GB kapacitu umění vašeho 4 na paměti Výsledky fotografického.

Nabídne fotoaparát který snímač MPx potěší s Fotografy
rozlišením 8.
Na běží Výkonný výkonu vaše GHz je procesor frekvenci dost pro čtyřjádrový aplikace všechny 1
což. Androidem 4.2 960x540 QHD a a displeji technologií užijete úhlopříčkou IPS Na vaším které pixelů
s rozlišení si při činnosti oceníte 4,5 dotykovém jakékoliv Jelly Bean. EGO si poradí QS hravě
Vonino s nimi. Nebo videa prohlížení sledování pak Obzvláště fotografií při. Přední je se nachází a
telefonu na videohovorech vysokým výborným Druhá kamerka straně pomocníkem rozlišením Mpx 2
při s.

Hodnoceno zákazníky 4.2/5 dle 37 hlasů and 32 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://vonino-b3681.pare.cz/vonino-ego-qs-dual-sim-black-i836f9.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 836F9

https://vonino-b3681.pare.cz/vonino-ego-qs-dual-sim-black-i836f9.pdf
https://vonino-b3681.pare.cz/vonino-ego-qs-dual-sim-black-i836f9.html
https://y675377681.exit.pare.cz/836f9/
https://y675377681.exit.pare.cz/836f9/


8-05-2024 www.pare.cz 2/2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky VONINO
více z kategorie Google Android mobilní telefony
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://vonino-b3681.pare.cz/0/
https://google-android-mobiln-telefony-c351.pare.cz/2/
https://www.pare.cz/365/
https://www.pare.cz/

